

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie- powtórka”.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

1. W pozycji 10 - Toner do drukarki HP LaserJet 1010 życzą sobie Państwo 3000 strony. Firma HP oraz inni producenci produkujący materiały eksploatacyjne nie oferują dla tego modelu kasety wkładów powiększonych (standardowe to 2 tys. Stron) i największą pojemność jaka jest na rynku zapewnia maksymalnie 2800 stron przy pokryciu 5%. Czy można zaoferować Państwu taki produkt?

Odpowiedź: Tak. Dopuszczamy produkt o wydajności 2800 stron z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań jednostkowych z zaokrągleniem w górę.

2. W pozycji 13 - Tusz HP 338 (C8765) kolor życzą sobie Państwo wkład na 800 stron w kolorze. Wkład o tym symbolu jest wkładem czarnym. Prosiłbym o sprostowanie.

Odpowiedź: W pozycji 13 jest błąd, chodzi o tusz czarny HP 338.

3. W pozycji 15 - Toner do drukarki Lexmark x500n czarny życzą sobie Państwo 8000 stron. Firma Lexmark oraz inni producenci produkujący materiały eksploatacyjne nie oferują dla tego modelu kasety o takiej pojemności (standardowe to 5 tys. Stron)
Czy można zaoferować Państwu taki produkt?

Odpowiedź: W pozycji 15 dopuszczamy toner o wydajności 5000 stron z odpowiednim przeliczeniem opakowań jednostkowych z zaokrągleniem w górę (czyli 2 sztuki).

4. W pozycji 35 – Tusz HP22 życzą sobie Państwo 400 stron. Największy zamiennik spełniający normy ISO które są przez Państwa wymagane ma 341 stron (oryginał ma jeszcze mniej – brak wersji powiększonej).
Czy można zaoferować Państwu taki produkt?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Dopuszczamy tusz HP 22 XL -wydajność minimum 400 stron.

5. W pozycji 43 - Tusz do drukarki Lexmark 5200 czarny życzą sobie Państwo 550 stron. Największy oryginalny produkt wystarcza na 540 stron.

Czy można zaoferować Państwu taki produkt?

Odpowiedź: W pozycji 43 dopuszczamy tusz o pojemności 540 stron.

6. W pozycji 44 - Tusz do drukarki Lexmark 5200 kolor życzą sobie Państwo 500 stron. Największy oryginalny produkt wystarcza na 450 stron.

Czy można zaoferować Państwu taki produkt?

Odpowiedź: Nie. Dopuszczamy jedynie równoważny produkt z przeliczeniem liczby mniejszych opakowań jednostkowych, czyli 2 sztuki o wydajności po 250 stron każda.

W załączeniu zał. nr 3 do SIWZ- zmiana odp.1

Podpisała: Gabriela Rokitowska- Z- ca Dyrektora ds. administracyjnych